

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Genuine Trading ApS

Skovsangervej 20, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 43 23 66 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

Søren Møller Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Genuine Trading ApS Skovsangervej 20, Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 43 23 66 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Møller Hansen, Formand Jens Friis Kristensen Morten Friis Kristensen
Direktion	Morten Friis Kristensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	JK Shipping ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.892 t.kr. mod 336 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>22/4 - 31/12</u> <u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.439	-23.869
Driftsresultat	-8.439	-23.869
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.894.402	360.091
Øvrige finansielle omkostninger	0	-147
Resultat før skat	1.885.963	336.075
Skat af årets resultat	6.270	0
Årets resultat	1.892.233	336.075
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.894.402	360.091
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Disponeret fra overført resultat	-124.169	-24.016
Disponeret i alt	1.892.233	336.075

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.661.098	766.696
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.661.098	766.696
Anlægsaktiver i alt	2.661.098	766.696
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.270	0
Tilgodehavender i alt	6.270	0
Likvide beholdninger	22.545	30.984
Omsætningsaktiver i alt	28.815	30.984
Aktiver i alt	2.689.913	797.680

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.504.493	360.091
Overført resultat	601.815	-24.016
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.268.308</u>	<u>376.075</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	416.605	416.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>421.605</u>	<u>421.605</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>421.605</u>	<u>421.605</u>
Passiver i alt	<u>2.689.913</u>	<u>797.680</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 22. april 2022	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	360.091	-24.016	0	336.075
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	360.091	-24.016	0	376.075
Resultatandel	0	1.894.402	-124.169	122.000	1.892.233
Udbytte 2023	0	-750.000	0	0	-750.000
Udbytte 2023	0	0	750.000	0	750.000
	40.000	1.504.493	601.815	122.000	2.268.308

Noter

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	Hjemsted	Ejerandel
JK Shipping ApS	Norrdjurs	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pant eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
